
  

  

DECRETO DEL ILMO 
SR. PRESIDENTE 

SECRETARÍA 

  
Expte. Núm. 13697/2019 

AKF 
 
ASUNTO: Designación representantes 
Diputación en Junta Rectora y Comisiones 
Consorcio UNED DENIA. 

 
 
 DECRETO : Vista la solicitud formulada de designación de 
representantes de la Excma. Diputación Provincial de Alicante en la 
Junta Rectora del Consorcio Universitario del Centro Asociado de la 
UNED de Dénia y para asistir a las reuniones de las Comisiones del 
citado Consorcio; de conformidad con lo dispuesto en el Artículo 
13.1.b) de los Estatutos por los que se rige el mismo y en uso de las 
atribuciones que me están conferidas, vengo en resolver : 
 
 Primero.- Designar a la Sra. Vicepresidenta Primera y Diputada 
de Cultura y Transparencia Dña. Julia Parra Aparicio y al Sr. Diputado 
Provincial de Doctor Esquerdo y Familia D. Juan Bautista Roselló Tent, 
para que ostenten la representación de esta Excma. Diputación 
Provincial en la Junta Rectora del Consorcio Universitario del Centro 
Asociado de la UNED de Dénia. 
 
 Segundo.- Designar al Sr. Diputado Provincial de Doctor 
Esquerdo y Familia D. Juan Bautista Roselló Tent, para que asista a 
las reuniones de las Comisiones del Consorcio de referencia. 
 
 Lo manda y firma el Ilmo. Sr. Presidente, en la fecha de la firma 
electrónica. 
 

LA SECRETARIA GENERAL EL PRESIDENTE 

 

C
ó
d
. 
V

a
lid

a
ci

ó
n
: 

S
2
3
R

2
E

2
A

M
D

7
L
5
T

JY
6
X

3
M

 |
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
h
tt
p
s:

//
d
ip

u
ta

ci
o
n
a
lic

a
n
te

.s
e
d
e
le

ct
ro

n
ic

a
.e

s/
 

D
o
cu

m
e
n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

 d
e
sd

e
 la

 p
la

ta
fo

rm
a
 e

sP
u
b
lic

o
 G

e
st

io
n
a
 |
 P

á
g
in

a
 1

 d
e
 1

 

D
E
C
R
E
T
O

N
ú
m

e
ro

: 
2
0
2
1
-2

8
5
7
  
 F

e
ch

a
: 

2
7
/0

7
/2

0
2
1

CC
A

R
L

O
S

 M
A

Z
Ó

N
 G

U
IX

O
T

 (
1

 d
e

 2
)

E
L
 I
L
M

O
. 
S

R
. 
P

R
E

S
ID

E
N

T
E

F
e
ch

a
 F

ir
m

a
: 
2
7
/0

7
/2

0
2
1

H
A

S
H

: 
3
e
f4

9
9
7
e
c2

7
c9

8
f4

3
0
a
6
7
f6

7
8
9
2
6
e
e
e
c

MM
A

R
ÍA

 A
M

P
A

R
O

 K
O

N
IN

C
K

X
 F

R
A

S
Q

U
E

T
 (

2
 d

e
 2

)
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 G
E

N
E

R
A

L
F

e
ch

a
 F

ir
m

a
: 
2
7
/0

7
/2

0
2
1

H
A

S
H

: 
c1

1
b
d
8
2
0
8
5
6
1
8
6
d
e
9
e
9
5
2
9
e
7
5
8
6
d
e
7
0
e




